
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минздрав РТ)

П Р И К А З

s ito?/.,

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 14 Административного регламента 
предоставления Министерством здравоохранения Республики Тыва 
государственной услуги по присвоению, подтверждению или снятию 
квалификационных категорий специалистам, работающим в системе

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики 
Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 
апреля 2013 года № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт «г» пункта 14 Административного регламента 
предоставления Министерством здравоохранения Республики Тыва 
государственной услуги по присвоению, подтверждению или снятию 
квалификационных категорий специалистам, работающим в системе 
здравоохранения Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства 
здравоохранения Республики Тыва от 29 июля 2013 г. № 302, изменение, дополнив 
после слов «трудовой книжки» словами «или сведения о трудовой деятельности на 
бумажном носителе либо в форме электронного документа,».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра здравоохранения Республики Тыва М.Д. Куулар.

3. Отделу организационно-правового обеспечения и контроля направить 
копию настоящего приказа в медицинские организации, подведомственные 
Министерству здравоохранения Республики Тыва.

здравоохранения Республики Тыва

И.о. министра А.К. Югай


